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> Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Citta di Busto Lions Host

'FEDERAZIONE ITALIANA NUDTO PARALIMPICD
DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 12:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome
MARCHI GIORGIA
PETTINELLA MARINA
DESTRADI ALESSIA
SORINI MARGHERITA
CORUZZI GIORGIA
TALAMONA ARIANNA
BELLINGERI GIULIA
LIUZZI BENEDETTA
DOLCE SOFIA CATERINA
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RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Fondazione

CARIPLO

Anno

2001
1995
1999
2004
2006
1994
2000
2010
2010

£ & YA

Citta di
Busto Arsizio

S14

S14

S14
S9
S8
S6
S7
S6
S9

Societa

G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team
Adus Triestina Nuoto

Adus Triestina Nuoto

Adus Triestina Nuoto

Ego Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
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BUSTO ARSIZIO
Citta Europea
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Serie
sl-sl4

FINALE Punti

00:35.22 ITA
00:35.40
00:36.86
00:39.84
00:45.20
00:51.20
00:54.10
01:01.83
01:00.75

884.72
880.23
845.36
795.68
748.01
708.40
640.30
586.61
521.81 ITA-E

ITA-J
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

